[image: image1.jpg]{ " ) w
\ 7, ‘
« \
(TN 9777) >
Cly |
) : n
‘ > \
i1 . 2 \
7
! 1l i’ ,
b
4 y
< ) ) ‘
L \ i ‘ )
o~ \
]
\ I X
J / 1 A
’ | ) q 3
A - |
\.
i )
()
3 P ‘ ‘
: ; ) i . ‘
! \ V
\ ~
)
‘ Y
‘ ik \ |
C il '
V)N, T S / |
{ ~ W/ \
¢ W
.
4 )/

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ
ГОРЕЛОВО

ул. Красносельское шоссе, 46, Санкт-Петербург, 198323, тел./факс: (812) 746-25-65,

E-mail: ma@mogorelovo.ru
ОКПО 79749184 ОГРН 1067847079882 ИНН/КПП 7807311102/780701001

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
 08.08.2014  № 32                                                                                  г. Санкт-Петербург
Об утверждении плана по оказанию содействия

развитию малого бизнеса на территории
муниципального образования МО Горелово
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга №420-79 от 23.09.2009г «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом муниципального образования МО Горелово:
1. Утвердить План по оказанию содействия развитию малого бизнеса на территории муниципального образования МО Горелово на второе полугодие 2014 года, согласно Приложению.
2. Ведущему специалисту по кадрам и делопроизводству довести Распоряжение муниципальным служащим и разместить на официальном сайте муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой
ИО Главы Местной Администрации

МО Горелово

                                     Д.А. Иванов